(inicio entre las 9 y 13hs)            (inicio entre las 12:30 y 16:30hs) 

QUINTA DIVISIÓN                    DIVISIÓN DE HONOR 

SEPTIMA DIVISIÓN                       SEXTA DIVISIÓN 

DAMAS MAYORES 

ARANCELES 

▪ Inscripción General: $ 26.000 (pesos veintiséis mil)  

▪ Doble inscripción: $ 39.000 (pesos treinta y nueve mil). Precio final por las 2 categorías. 

PREMIACIÓN: En todas las categorías se entregarán medallas para todo el podio (1°, 2° y ambos 3°). 

- Se permitirá la DOBLE PARTICIPACIÓN en todos los casos, pudiendo disputar si lo desean la categoría 

inmediata superior.